АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУРЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2019                                                                                                        № 28-П
д. Гурёнки
Об утверждении схемы границ прилегающей территории 43:03:370202:103 (ОКС) в д. Гурёнки Белохолуницкого района Кировской области
В целях реализации Закона Кировской области от 03.12.2018 № 197-ЗО «О порядке определения границ прилегающих территорий для целей благоустройства в Кировской области» администрация Гурёнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему границ прилегающей территории с условным номером 43:03:370202:103 (ОКС) в отношении объекта недвижимого имущества, расположенного по адресу Кировская область, Белохолуницкий район, д. Гурёнки, ул. Советская, д. 10.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гурёнского
сельского поселения

              А.В. Задорин
Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru не позднее 13.10.2019.